statinio statybos techninio prižiūrėtojo, pateikti šio Susitarimo 3 priede. 

2. Priimti šio Susitarimo 1 punkte nustatytame plote (5 584,90 m2) atliktus viršutinio 
asfalto sluoksnio įrengimo darbus, tačiau dėl nustatytų defektų neapmokėti Rangovui 100 % šių 
darbų atlikimo vertės – 69 586,26 Eur su PVM (šešiasdešimt devynių tūkstančių penkių šimtų 
aštuoniasdešimt šešių eurų, 26 ct), iš jų suma be PVM yra 57 509,30 Eur, 21 % PVM yra 12 076,96 
Eur. Neapmokamų darbų bendra suma apskaičiuota atsižvelgiant į defektinio ploto vietai taikomą 
darbų įkainį:  

2.1. Pritaikant Sutartyje numatytą darbų įkainį „Asfalto viršutinis sluoksnis iš mišinio

[...]

iki Pk 372+20 netinkamai įrengto viršutinio asfalto sluoksnio plotą 2 073,61 m2 (plotas nustatytas 
remiantis šio Susitarimo 3 priede pateikta informacija) neapmokėti Rangovui 100% šiame plote 
atliktų viršutinio asfalto sluoksnio įrengimo darbų sumos – 25 667,77 Eur su PVM (dvidešimt 
penkių tūkstančių šešių šimtų šešiasdešimt septynių eurų, 77 ct), iš jų suma be PVM yra 
21 213,03 Eur (10,23 Eur (be PVM) / m2 x 2 073,61 m2 = 21 213,03 Eur be PVM), 21 proc. PVM 
yra 4 454,74 Eur, šiuos atliktus darbus priimant.  

2.2. Pritaikant Sutartyje numatytą darbų įkainį „Asfalto viršutinis sluoksnis iš mišinio

[...]

kelio ruože ties Strošiūnų požeminiu praėjimu netinkamai įrengto viršutinio asfalto sluoksnio plotą 
1 188,66 m2 (plotas nustatytas remiantis šio Susitarimo 3 priede pateikta informacija) neapmokėti 
Rangovui 100% šiame plote atliktų viršutinio asfalto sluoksnio įrengimo darbų sumos – 
14 914,94 Eur su PVM (keturiolikos tūkstančių devynių šimtų keturiolikos eurų, 94 ct), iš jų suma 
be PVM yra 12 236,40 Eur (10,37 Eur (be PVM) / m2 x 1 188,66 m2 = 12 326,40 Eur be PVM), 
21 proc. PVM yra 2 588,54 Eur, šiuos atliktus darbus priimant. 

3. Žodžiai ir sąvokos šiame papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir